
Dohoda o ukončení Smlouvy o Poskytování Služby bezpečného síťového rozhraní
v lokalitách Finanční správy a Ministerstva financí

uzavřené dne 28. 4. 2014, číslo Smlouvy MF: 3302/082/2013, číslo smlouvy GFŘ 20/7700/0018, ve znění Dodatku č. 1,
a Dodatku č. 2

(dále jen „Dohoda“)

Číslo Dohody 
Objednatele:20/7700/0018/03D

Číslo dohody Poskytovatele: 
ANECT/GFR_1/2023/008  

Strany Dohody:

Objednatel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: ředitelem Sekce informatiky
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

ANECT a.s.
se sídlem: Purkyňova 646/107, Medlánky, 612 00 Brno
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2113
zastoupená:  předsedou představenstva 
IČO: 25313029
DIČ: CZ25313029
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a poskytovatel dále společně jako „strany Dohody“)

1 z 3



Článek I.

1. Ministerstvo financí České republiky a Poskytovatel  uzavřeli  dne 28. 4. 2014 Smlouvu o Poskytování  Služby
bezpečného síťového rozhraní v lokalitách Finanční správy a Ministerstva financí,  číslo Smlouvy Ministerstva
financí: 3302/082/2013 (dále jen „Smlouva“). Na základě Dohody o postoupení smlouvy ze dne 20. 12. 2019,
evidenční  číslo  dohody  Ministerstva  financí:  9006/115/2019,  evidenční  číslo dohody  Generálního  finančního
ředitelství: 19/7700/0394 a evidenční číslo ANECT a.s.: ANECT/MF/GFŘ/2019/001, došlo k postoupení práv a
povinností  ze  Smlouvy  z  České  republiky  -  Ministerstva  financí  na  Českou  republiku  -  Generální  finanční
ředitelství. Ke Smlouvě byl uzavřen dne 22. 9. 2016 Dodatek č. 1, č. 9009/065/2016, dne 6. 4. 2020 Dodatek č. 1,
č. 20/7700/0018/01D, a dne 14. 8. 2020 Dodatek č. 2, č. 20/7700/0018/02D.

2. Vzhledem  k tomu,  že  strany  Dohody  budou  od  1.  1.  2024  řešit  vzájemnou  spolupráci  na  základě  Servisní
smlouvy na zajištění provozu a podpory LAN/WAN infrastruktury Finanční správy, uzavřené dne 30. 9. 2021,
a zveřejněné v registru smluv dne 30. 9. 2021, číslo smlouvy Generálního finančního ředitelství 21/7700/0199,
dohodly se strany Dohody na  ukončení platnosti stávající Smlouvy ke dni 31. 12. 2023 v souladu s čl. 14
odst. 3. Smlouvy, neboť plnění ze stávající Smlouvy tak již nebude nadále zapotřebí.

3. Strany  Dohody dále  shodně  prohlašují,  že  z ukončované  Smlouvy  nebudou  vůči  sobě mít  ke  dni  ukončení
Smlouvy žádné nevypořádané pohledávky a závazky (za předpokladu, že nedojde k porušení Smlouvy jednou ze
stran Dohody) s výjimkou případného nároku Poskytovatele na zaplacení dosud nezaplacených služeb, řádně
poskytnutých v roce 2023, které budou Poskytovatelem řádně vyfakturovány dle čl. 5 Smlouvy ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 6. 4.  2020,  přičemž cena za toto plnění bude určena dle Smlouvy ve znění Dodatku č.  2.  Pro
vypořádání těchto závazků se použijí příslušná ustanovení Smlouvy. 

Článek II.

1. Strany  Dohody  berou  shodně  na vědomí,  že  tato  Dohoda  bude  uveřejněna  v registru  smluv,  podle  zákona
č. 340/2015 Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o registru
smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o registru  smluv).  Dohoda  bude  uveřejněna  v plném  znění
s anonymizací osobních údajů. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Dohoda  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  stran  Dohody  a  účinnosti  uveřejněním
v registru smluv.

3. Dohoda je uzavřena elektronicky. 

4. Strany Dohody tímto prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze V Brně

Za Objednatele: 24.8.2023 Za Poskytovatele:07.08.2023

……………………………………………… ………………………………………………

ředitel Sekce informatiky předseda představenstva

2 z 3


